'NSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

indajo!

Usr: supervisor

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y | 22/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:35a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01-01 HSBC, MEXICO CTA. 4058118779 $6,986,318.10 $0.00 $828,299.50 $6,158,018.60
C00113 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 01302401226 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 60 (SERVICIO DE TELECO! $0.00 $798.99 $6,985,519.11
C00114 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 01302402226 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 61 (SERVICIO DE TELECO! $0.00 $799.01 $6,984,720.10
C00115 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 02953930066 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 62 (SERVICIO DE TELECO! $0.00 $799.01 $6,983,921.09
C00116 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 02953930066 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 63 (SERVICIO DE TELECO! $0.00 $798.99 $6,983,122.10
C00117 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 02953930066 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 64 (SERVICIO DE TELECO? $0.00 $1,831.36 $6,981,290.74
C00118 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 02953930066 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 65 (SERVICIO DE TELECOI $0.00 $1,831.32 $6,979,459.42
C00119 01/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC 02953930066 GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 66 (SERVICIO DE TELECOI $0.00 $1,831.35 $6,977,628.07
C00120 01/08/2024 AH REPRESENTACIONE! 833 GP AH REPRESENTACIONES SA DE CV, Folio Pago: 67 (SERVICIOS PROFESION $0.00 $98,188.47 $6,879,439.60
C00121 06/08/2024 PENSIONES DEL ESTAD! GP Folio: 51 (PAGO PENSIONES DEL ESTADO 2DA JULIO 2024. GP Folio: 51) $0.00 $42,997.64 $6,836,441.96
C00122 07/08/2024 EDENRED MEXICO SAD 3315736 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 68 (PAGO COMBUSTIBLE CORRES $0.00 $14,069.32 $6,822,372.64
C00123 07/08/2024 EDENRED MEXICO SAD 3354223 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 69 (PAGO COMBUSTIBLE CORRES $0.00 $7,018.86 $6,815,353.78
C00124 07/08/2024 EDENRED MEXICO SAD 3396636 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 70 (PAGO COMBUSTIBLE CORRES $0.00 $7,878.49 $6.807,475.29
C00125 08/08/2024 Laura Figueroa Garcia 3943 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 71 (AGUA PURIFICADA 19 LITROS 19 JULIC $0.00 $69.00 $6,807,406.29
C00140 08/08/2024 SISTEMA ESTATALDE A GP Folio: 58 (PAGO SEDAR 2DA QUINCENA JULIO 2024. GP Folio: 58) $0.00 $2,257.16 $6,805,149.13
E00011 08/08/2024 SEDAR PAGO RECARGOS SEDAR 2DA JULIO 2024 (PAGO RECARGOS SEDAR 2DA JULI $0.00 $64.50 $6,805,084.63
C00126 14/08/2024 INSTITUTO DE ALTERNA GP Folio: 52 (PAGO DE NOMINA1R QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 52) $0.00 $76,014.80 $6,729,069.83
C00127 14/08/2024 PENSIONES DEL ESTAD! GP Folio: 53 (PAGO PENSIONES 1RA QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 53) $0.00 $42,997.64 $6,686,072.19
C00128 14/08/2024 SISTEMA ESTATALDE A GP Folio: 54 (PAGO SEDAR 1RA QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 54) $0.00 $2,215.90 $6,683,856.29
C00129 14/08/2024 HSBC, México, S. A. 082024 GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 72 (COMISIONES BANCARIAS CORRESPONL $0.00 $630.46 $6,683,225.83
E00010 16/08/2024 SECRETARIA DE ADMINI PAGO DE RETENCIONES POR SALARIOS CORRESPONDIENTE A JULIO 2024 (P, $0.00 $29,389.00 $6,653,836.83
C00130 16/08/2024 RAP REINSERCION ARTI F6071599 GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 73 (PAGO PROPORCI( $0.00 $44,281.25 $6,609,555.58
C00131 27/08/2024 Servicios Preciado SA de ( CF44054 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 74 (HORNO INDUSTRIAL PARA CERA $0.00 $188,500.00 $6,421,055.58
C00132 27/08/2024 Laura Figueroa Garcia 3993 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 75 (AGUA PURIFICADA 19 LITROS CONSUI $0.00 $138.00 $6,420,917.58
C00133 27/08/2024 Laura Figueroa Garcia 3994 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 76 (AGUA PURIFICADA 19 LITROS CONSUI $0.00 $69.00 $6,420,848.58
C00134 28/08/2024 CONSTRUCCIONES Y RE 9970 GP CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES EMOTION , Folio Pago: 77 (REMOL $0.00 $95,876.56 $6,324,972.02
C00135 28/08/2024 TELEFONOS DE MEXICC ab5d3a2d GP TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV , Folio Pago: 78 (SERVICIO DE TELECO! $0.00 $1,831.35 $6,323,140.67
C00136 29/08/2024 RAP REINSERCION ARTI B6449989D GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 79 (PAGO PROPORCI( $0.00 $44,281.25 $6,278,859.42
C00137 29/08/2024 INSTITUTO DE ALTERNA GP Folio: 55 (PAGO NOMINA 2DA QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 55) $0.00 $74,938.40 $6,203,921.02
C00138 30/08/2024 PENSIONES DEL ESTAD! GP Folio: 56 (PAGO PENSIONES 2DA QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 56) $0.00 $43,686.52 $6,160,234.50
C00139 30/08/2024 SISTEMA ESTATALDE A GP Folio: 57 (PAGO SEDAR 2DA QUINCENA AGOSTO 2024. GP Folio: 57) $0.00 $2,215.90 $6,158,018.60
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INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2024 al 31/ago./2024
) P Fechay | 22/oct./2024
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:35 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

Total : 6,986,318.10 0.00 828,299.50 6,158,018.60
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